
 

Standart Form ⎯KİK027.0/Y 

İş Deneyim Belgesi (Alt Yüklenici İş Bitirme)   

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 12.01.2018 10:34 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

İŞ DENEYİM BELGESİ 

(Alt Yüklenici - İş Bitirme) 

 

Sayı :2015/29486-1169672-1-2 Tarih : 12.01.2018 

1. İş sahibi  İdare         KADIKÖY BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2. İşveren  GÜRSOY ÖZTÜRK 

3. Esas işin adı ve varsa ihale kayıt 

numarası     

Kadıköy Belediyesi Hizmet Binası Yapılması İşi, 

2015/29486 

4. İşin yapıldığı yer     KADIKÖY/YALOVA 

 

5. Alt yüklenicinin adı soyadı veya ticaret 

unvanı    

İSMAİL HAKKI AKÇAY 

6.   T.C.Kimlik No/Vergi Kimlik No 56329026924 

7. İşin alt yüklenici tarafından yapılan  
kısmı  

%99' luk kısmı alt yüklenici tarafından yapılmıştır. 

 
 

8. Uygulanan yapı tekniği  fore kazık iksa sistemli 

133 kişilik konferans salonu olan, 

plak, asmolen, kaset döşeme sistemli, 

Betonarme bodrum dahil 4 katlı, toplam inşaat alanı 

3201.18m2 

 

Belgeye konu işin esaslı unsuru:  

9.    Esas işin sözleşme tarihi 18.05.2015 

 

10.   Esas işin ilk sözleşme bedeli  2.645.000,00TRY 

11.   Esas işin toplam sözleşme bedeli  2.909.437,07TRY 

12.   Alt yüklenicinin yüklenici ile yaptığı  

sözleşmenin tarihi  

18.05.2015 

13.   Alt yüklenicinin yüklenici ile yaptığı 

sözleşmenin bedeli  

2.880.342,69TRY 

 

14.   Alt yüklenici tarafından yapılan işin 

kısmi kabul tarihi  

 

15.   Esas işin geçici kabul/tasfiye tarihi 22.11.2016 

16.   Belge tutarı  2.880.342,69TRY 

 

Belge tutarının iş grupları itibariyle dağılımı: 
 

 

 

AÇIKLAMA: 

İş artışı yapılmıştır.Kısmı kabul yapılmamıştır. 

 



 

Standart Form ⎯KİK027.0/Y 

İş Deneyim Belgesi (Alt Yüklenici İş Bitirme)   

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 12.01.2018 10:34 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

 

 
 
 

 İMZA  

 


